
Fahrplan Linie 121 Vach - Obermichelbach - Veitsbronn -  Tuchenbach - Puschendorf - Kirchfembach - Langenzenn (Mo - Fr)

Verkehrsbeschränkung V01 V14 V01 V01

Fahrweg 1 3 5 7 9 11 13 11 9 9
S1  Erlangen 06:42 06:42 08:42 10:21 11:42 13:42 16:42 18:19
S1  Vach 06:53 06:53 08:53 10:31 11:53 13:53 16:53 18:31

Vach Bahnhof 06:58 06:58 09:01 10:35 12:03 14:07 17:07 18:35

Am Vacher Markt 07:02 07:02 09:05 10:39 12:07 14:11 17:11 18:39

Obermichelbach Rothenberg I I 07:04 I I I I I I

Untermichelbach 07:07 07:07 I 09:10 10:44 12:12 14:16 17:16 18:44

Bürgerhalle 07:08 07:08 I 09:11 10:45 12:13 14:17 17:17 18:45

Pfefferloh 07:10 07:10 07:10 09:13 10:47 12:15 14:19 17:19 18:47

Kohlbuck I I I 07:12 I I I I I I

Gewerbegebiet Süd I I I I I I I I I I

Veitsbronn Siedlung I I I I I I I I I I

Am Dorfplatz I I I I 09:23 I I I 17:29 18:57
Tuchenbach Abzw. Obermichelbach 07:15 07:15 07:15 07:17 09:17 10:51 12:19 14:23 17:23 18:51

Gemeindeamt 07:17 07:17 07:17 07:19 09:19 10:53 12:21 14:25 17:25 18:53
Puschendorf Heinirch-Heinel-Heim 07:22 07:22 07:22 07:24 09:28 10:57 12:25 14:29 17:34 19:02

Feuerwehrhaus 07:23 07:23 07:23 07:25 09:29 10:58 12:26 14:30 17:35 19:03
Eisdiele 07:24 07:24 07:24 07:26 09:30 10:59 12:27 14:31 17:36 19:04

Langenzenn Kirchfembach 07:30 07:30 07:30 07:32 09:34 11:03 12:31 14:35 17:40 19:08
Hardhof  Ort I I 07:34 I I I I I I I
Hardhof Bf. 07:36 07:36 I I I I I I I I

RB12  Langenzenn Hardhof 07:43 07:43
RB12 Fürth 08:11 08:11

Rathaus im Spital I I I I 09:39 11:08 12:36 14:40 17:45 19:13
Bahnhof I I I I 12:37

RB12  Langenzenn 12:40
RB12 Fürth 13:03

Realschule I I I I
Gymnasium 07:38 I 07:39 07:40
Pfaffenleite 07:40 07:38 07:41 07:42
Würzburger Str./Stadtfriedhof 07:41 07:42 07:43
Realschule 07:44 07:45 07:46

Legende:
V01 Mo - Fr an Schultagen
V14 Mo - Fr an Ferientagen

Baustellenfahrplan, gültig ab 10.06.2025 bis 18.07.2025

05.06.2025



Fahrplan Linie 121   Langenzenn - Kirchfembach - Puschendorf - Tuchenbach  - Veitsbronn - Obermichelbach - Vach (Mo - Fr)

Verkehrsbeschränkung V01 V14 V01 V14 V01 V01 S50 S50 Y32 S50

Fahrweg 2 2 4 6 4 6 4 8 12 18 14 4 16 16

Langenzenn Gymnasium 11:20 13:10
Pfaffenleite 11:21 13:11 17:48
Würzburger Str./Stadtfriedhof 11:22 13:12 I
Südstr. I I 14:28 15:27 16:15 I
Realschule 11:25 13:16 13:10 14:30 15:29 16:17 I
Gymnasium I I 13:15 14:35 15:34 16:22 17:05 I
Rathaus im Spital 06:20 08:20 09:45 11:28 11:23 13:21 13:15 I I I I 16:23 I I

RB12 Fürth 14:57 15:57 17:22
RB12Hardhof Bf. 15:21 16:21 17:47

Hardhof Bahnhof I I I I I I I I I 15:36 16:24 I I 17:50
Hardhof Ort I I I I I I I 13:20 I 15:39 16:27 I I I
Kirchfembach 06:25 08:25 09:50 11:32 11:28 13:26 13:20 13:24 14:43 15:43 16:31 16:28 17:12 17:55

Puschendorf Eisdiele 06:31 08:31 09:56 11:38 11:34 13:32 13:26 13:30 14:49 15:49 16:37 16:34 17:18 18:01
Feuerwehrhaus 06:32 08:32 09:57 11:39 11:35 13:33 13:27 13:31 14:50 15:50 16:38 16:35 17:19 18:02
Heinrich-Heinel-Heim 06:33 08:33 09:58 11:40 11:36 13:34 13:28 13:32 14:51 15:51 16:39 16:36 17:20 18:03

Tuchenbach Gemeindeamt 06:41 08:41 10:02 11:44 11:40 13:38 13:32 13:36 14:55 15:55 16:43 16:40 17:24 18:07

Abzw. Obermichelbach 06:42 08:42 10:04 11:46 11:42 13:40 13:34 13:38 14:57 15:57 16:45 16:42 17:26 18:09

Veitsbronn Am Dorfplatz 06:37 08:37 I I I I I I I I I I I I

Siedlung/Veilchenstr. I I I I I I I I I I I I I I

Obermichelbach Gewerbegebiet Süd I I I I I I I I I I I I I I

Pfefferloh 06:47 08:47 10:08 11:50 11:46 13:44 13:38 13:42 15:01 16:01 16:49 16:46 17:30 18:13

Bürgerhalle 06:49 08:49 10:10 11:52 11:48 13:46 13:40 I 15:03 16:08 16:51 16:48 17:32 18:15

Untermichelbach 06:50 08:50 10:11 11:53 11:49 13:47 13:41 I 15:04 16:09 16:52 16:49 17:33 18:16

Rothenberg I I I I I I I 13:45 15:07 16:04 16:55 I 17:36 I

Vach Am Vacher Markt 06:55 08:55 10:16 11:58 11:54 13:52 13:46 16:14 I 16:54 I 18:21
Bahnhof 06:59 08:59 10:20 12:02 11:58 13:56 13:50 16:18 17:06 16:58 17:47 18:25

S1  Vach 07:03 09:03 10:25 12:03 14:03 14:03 16:24 17:25 17:04 18:03
S1  Erlangen 07:12 09:12 10:34 12:12 14:12 14:12 16:33 17:34 17:13 18:12
S1  Vach 13:54 13:54 16:30
S1  Nürnberg 14:10 14:10 16:48

Legende:
V01 Mo - Fr an Schultagen
V14 Mo - Fr an Ferientagen
S50 Mo - Do an Schulagen
Y32 Ferientage und Freitag an Schultagen

Baustellenfahrplan, gültig ab 10.06.2025 bis 18.07.2025


